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TS 8801.010 - Schutzbalken fir VX, TS, VX SE

Kann Stiirze in das offene Schrankgestell verhindern. Fiir 1200 mm Schrankbreite, kiirz- bzw.

teilbar flir andere Abmessungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Farbe
Lange
Hinweis

Passend fr

Passend fiir Gehdusetyp

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8801.010

Alternative zur Tur, z. B. in abgeschlossenen Schaltraumen. Kann
Stiirze in das offene Schrankgestell verhindern. Bei
Wartungsarbeiten einfach herausnehmbar.

Holz, lackiert

RAL 3000

1.090 mm

Kirzbar fiir andere Abmessungen (Schrankbreite - 110 mm)

Gehausetyp: VX
TS

VX SE

Breite: = 1.200 mm

VX
TS
VX SE

Gehausetyp: VX: = 1.200 mm
Gehausetyp: TS
Gehausetyp: VX SE

1 Stiick

1.084

1.284
44219999
4028177516984
EC002620

27189261



