

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



TS 8801.010

Schutzbalken

Stand: 04.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

TS 8801.010 - Schutzbalken für VX, TS, VX SE

Kann Stürze in das offene Schrankgestell verhindern. Für 1200 mm Schrankbreite, kürz- bzw. teilbar für andere Abmessungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8801.010
Produktbeschreibung	Alternative zur Tür, z. B. in abgeschlossenen Schalträumen. Kann Stürze in das offene Schrankgestell verhindern. Bei Wartungsarbeiten einfach herausnehmbar.
Material	Holz, lackiert
Farbe	RAL 3000
Länge	1.090 mm
Hinweis	Kürzbar für andere Abmessungen (Schrankbreite - 110 mm)
Passend für	Gehäusetyp: VX TS VX SE Breite: ≤ 1.200 mm
Passend für Gehäusetyp	VX TS VX SE
Passend für	Gehäusetyp: VX: ≤ 1.200 mm Gehäusetyp: TS Gehäusetyp: VX SE
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.084
Bruttogewicht	1.284
Zolltarifnummer	44219999
EAN	4028177516984
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261